siguiente al retiro del aviso.

Igualmente, se deja constancia que al presente documento: i)  se adjunta las 
copias de la citada resolución, de conformidad con el artículo 69 inciso 2° de la ley 
1437 de 2011,  ii) se remite al Consorcio ITS para lo de su competencia, en ciento 
seis (106) folios, iii) De las presentes diligencias queda copia en la inspección que 
tramita la investigación por presunta trasgresión a la normatividad de transporte. 

Cordialmente,

SANDRA VERONICA RESTREPO ZULUAGA
INSPECTOR DE CONVIVENCIA Y PAZ

Fecha Radicado: